
 
 

 
 

Provozní řád kanceláří 
 
 

1) Ve všech vnitřních prostorách areálu platí přísný zákaz kouření. Kouřit je 
možné venku na vyhrazených místech. 
 

2) Je přísně zakázáno zasahovat do stavu a vybavení pronajatého prostoru 
(přidávat vlastní nábytek (stoly, skříňky apod.), další zařizovací předměty, 
příčky, radiátory, okna, dveře, podlahové krytiny, rozvody telefonu, apod.). 
Pokud nájemce provede jakýkoliv zásah, poškodí zařízení špatným 
zacházením, bude vzniklou škodu hradit a zařízení uvede do původního stavu 
na vlastní náklady. 
 

3) Zakázáno je také vyvěšování čehokoliv z oken (reklama, politické názory, 
apod.) 
 

4) Objekt je střežen bezpečnostním kamerovým systémem a uchovává záznamy 
pro případné řešení problémů 
 

5) Do kanceláří je možné vodit domácí zvířata po domluvě s kontaktní osobou. 
Za škody způsobené zvířetem odpovídá jeho majitel. 
 

6) Jsme ekologičtí a třídíme odpad, dělejte to prosím také a využívejte 
připravené koše. 
 

7) Jíst je možné přímo v kancelářích, pokud zachováte čistotu a vše po sobě 
uklidíte. Použité nádobí vkládejte rovnou do myčky, která je umístěna v 
kuchyňce. 
 

8) Pro všechny přítomné v kancelářích je k dispozici káva zdarma. 
 

9) V prostoru kanceláří můžete využívat zdarma WiFi a pevné internetové 
připojení. 
 

10)Dodržujte prosím základy slušného chování a chovejte se u nás tak, ať zde 
každý může nerušeně pracovat a nevznikají zbytečné konflikty. Při řešení 
problémů vyhledejte kontaktní osobu uvedenou níže 

 
 

Přejeme vám mnoho pracovních úspěchů a jako poděkování za spolupráci pro vás máme 
připraveny pravidelné tématické BlockOFFICE Day, kde se něco nového dozvíte, potkáte 

známé osobnosti a užijete si kvalitního občerstvení zdarma. 
 

 
     Kontaktní osoba: Aneta Holešínská   telefon: 601372218   e-mail: kancelar@ekobit.cz 
 
 


